
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 81,647,500 13,740,752 95,388,252 95,388,252 94,297,632 0 

TESORERIA 81,647,500 13,740,752 95,388,252 95,388,252 94,297,632 0

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 93,000,000 -4,559,722 88,440,278 88,440,278 71,172,853 0 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 42,000,000 9,864,790 51,864,790 51,864,790 39,802,547 0

FORTALECIMIENTO 28,000,000 4,747,387 32,747,387 32,747,387 29,523,849 0

OTROS FONDOS 23,000,000 -19,171,899 3,828,101 3,828,101 1,846,457 0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 174,647,500 9,181,030 183,828,530 183,828,530 165,470,485 0 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMUÍN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (b)

(PESOS)


